[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2010 года № 749
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 марта 2011 года № 292
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2010 года № 749 "О некоторых вопросах решения проблем на рынке недвижимости" следующее изменение:

      подпункт 1) пункта 1 изложить в следующей редакции:

      "1) целевое назначение кредита - завершение строительства торгово-развлекательного комплекса "Хан Шатыр" в городе Астане, в том числе погашение задолженности перед генеральными подрядчиками, в соответствии с проектно-сметной документацией;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14